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
ogłoszenia  wykazu     nieruchomości    
przeznaczonych  do  sprzedaży w trybie   
b e z p r z e t a r g o w y m  
Wywieszono dnia ...................... na okres 21 dni 
tj do dnia .......................   
                               

 

WY K A Z 
 

 
NIERUCHOMO ŚCI  PRZEZNACZONYCH  DO ZBYCIA NA RZECZ  NAJEMCÓW   W  DRODZE  BEZPRZETARGOWEJ 

   
       Na podstawie art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004r Nr 261 poz. 2603, Nr 281 poz. 2782, z 2005r. Nr 

130 poz. 1087, Nr 169 poz. 1420, Nr 175 poz. 1459, z 2006r. Nr 104 poz. 708, Nr 220 poz. 1601, Nr 220 poz. 1600, z 2007 r. Nr 173 poz. 1218),  p o d a j e  s i ę  
  do publicznej wiadomości, że przeznaczono do sprzedaży na rzecz najemców lokale mieszkalne  wraz  z  oddaniem  w użytkowanie wieczyste lub na własność 
ułamkowej części gruntu.  

        
 

 
Lp 

 
Położenie 

nieruchomości 
obręb/ulica 

 
Oznaczenie 

nieruchom. wg 
księgi 

wieczystej 
oraz katastru 
nieruchomości 

 
Opis, przeznaczenie i sposób 

zagospodarowania nieruchomości 

 
 
 
 

Cena nieruchomości *  

 
Wysokość stawek 

procentowych opłat              
z tytułu użytkowania 

wieczystego 
przynależnego gruntu 

        
 Pierwsza 

opłata 
Opłata 
roczna 

1.   
Kędzierzyn-Koźle 
Kędzierzyn 
ul. 11 Listopada 1B/6  

KW – 40 791 
dz. nr  1185/4 
mapa nr  5 
pow. 0,1257 ha 

lokal mieszkalny składający się z 1-go 
pokoju, kuchni, przedpokoju, łazienki o pow. 
użytk. 35,49 m2, położony na II piętrze  wraz 
z 0,85% udziałem w działce  nr 1185/4 
Przeznaczenie mieszkalne.   

94.823,30,- 

w tym grunt   850,- 

20% 

 

1 % 

 

2. 
Kędzierzyn-Koźle 
Kędzierzyn 
ul. Kozielska 35/5 

KW – 48 600 
dz. nr  650/10, 
652/10 
mapa nr 4 
pow. 0,0972 ha 

lokal mieszkalny składający się z 2-ch pokoi, 
kuchni, przedpokoju, łazienki o pow. użytk. 
46,96 m2, położony na II piętrze oraz piwnica 
nr 35/5 o pow. 5,31m2 (łącznie 52,27m2)  
wraz z 4,48% udziałem w działkach  nr 
650/10, 652/10 
Przeznaczenie mieszkalne.   

120.290,30,- 

w tym grunt   4.200,- 

20% 

 

1 % 

 



3. 
Kędzierzyn-Koźle 
Kędzierzyn 
ul. P. Skargi 39/2 

KW – 47 763 
dz. nr  824/31 
mapa nr  5 
pow. 0,2214 ha 

lokal mieszkalny składający się z 2-ch pokoi, 
kuchni, przedpokoju, łazienki  o pow. użytk. 
48,91 m2 i klatki schodowej o pow. 5,50m2 
położonych na I piętrze oraz 1-go pokoju o 
pow. 8,83m2 położonego na poddaszu (łącznie 
63,24m2) i poddasza o pow. 15,37m2 oraz 2 
piwnice nr 39/2 o pow. 8,79m2 i 4,30m2 
(łącznie 91,70m2) wraz z 6,80% udziałem 
w działce  nr 824/31. Przeznaczenie 
mieszkalne.   

155.035,40,- 

w tym grunt   11.600,- 

20% 

 

1 % 

 

4. 
Kędzierzyn-Koźle 
Kędzierzyn 
ul. Stalmacha 11B/10 

KW – 39 694 
dz. nr  1090/9 
mapa nr 5 
pow. 0,1702 ha 

lokal mieszkalny składający się z 2-ch pokoi, 
kuchni, przedpokoju, łazienki o pow. użytk. 
39,50 m2, położony na III piętrze  wraz z 
1,84% udziałem w działce  nr 1090/9 
Przeznaczenie mieszkalne.   

101.208,90,- 

w tym grunt   2.600,- 

20% 

 

1 % 

 

5. 
Kędzierzyn-Koźle 
Koźle 
ul. Piastowska 63B/12 

KW – 6902 
dz. nr 1495/7, 
1498/5, 1499/6, 
1500/8 
mapa nr 7 
pow. 0,1184 ha 

lokal mieszkalny składający się z 2-ch pokoi, 
kuchni, 2 przedpokoi, łazienki z wc,   o pow. 
użytk. 51,13 m2, położny na III piętrze wraz z 
2,16% udziałem w działkach nr 1495/7, 
1498/5, 1499/6, 1500/8. Przeznaczenie 
mieszkalne.   

125.380,80,- 

w tym grunt   2.200,- 

20% 

 

1 % 

 

6. 
Kędzierzyn-Koźle 
Kędzierzyn 
ul. 1 Maja 13D/3 

KW – 25 024 
dz. nr  1169/3 
mapa nr  5 
pow. 0,0638 ha 

lokal mieszkalny składający się z 2-ch pokoi, 
kuchni, przedpokoju, łazienki,  o pow. użytk. 
50,09 m2, położony na  parterze  wraz z 
2,74% udziałem w działce nr 1169/3. 
Przeznaczenie mieszkalne.   

139.210,50,- 

w tym grunt   1.750,- 

20% 

 

1 % 

 

7. 
Kędzierzyn-Koźle 
Kędzierzyn 
ul. Harcerska 3/17 

KW – 26 117 
dz. nr  1169/8 
mapa nr  5 
pow. 0,0270 ha 

lokal mieszkalny składający się z 2-ch pokoi, 
kuchni, przedpokoju, łazienki,   o pow. użytk. 
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